
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

一般廃棄物処理業務

（伐採樹木収集・運

搬）委託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)総合整備

東京都杉並区上荻１

－２２－８

3011301003852
一般競争入札（最低

価格）
5,080,020 4,985,904 98.1% ③２者

一般廃棄物処理業務

（給食残飯）委託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)総合整備

東京都杉並区上荻１

－２２－８

3011301003852
一般競争入札（最低

価格）
4,657,860 4,436,058 95.2% ③２者

産業廃棄物処理業務

（収集・運搬）委託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)総合整備

東京都杉並区上荻１

－２２－８

3011301003852
一般競争入札（最低

価格）
14,663,418 14,232,141 97.1% ③２者

宿日直業務委託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

アセットガード(株)

埼玉県越谷市南越谷

１－２６－７南越谷

第一マンション２０

８

3030002091115
一般競争入札（最低

価格）
13,300,100 13,134,000 98.8% ③１者

一般廃棄物処理業務

（伐採樹木処分）委

託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)後藤造園

東京都千代田区栗原

２－１４－７

1011801007727
一般競争入札（最低

価格）
4,096,004 3,858,580 94.2% ③１者

食器洗浄及び調理委

託業務委託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)LEOC

東京都千代田区大手

町１－１－３

7010401086168
一般競争入札（最低

価格）
61,380,000 61,050,000 99.5% ③２者

都市ガス需給契約

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)CDｴﾅｼﾞｰﾀﾞｲﾚｸﾄ

東京都中央区日本橋

室町4－5－1

2010001190770
一般競争入札（最低

価格）
80,182,300 72,609,768 90.6% ③１者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

情報システムサポー

ト運用管理業務委託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)情報開発セン

ター

東京都新宿区西新宿

７－４－３

2011101009448
一般競争入札（最低

価格）
14,652,000 14,520,000 99.1% ③２者

有害鳥獣捕獲業務委

託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)ヨシダ消毒

東京都練馬区石神井

町７－２０－２０

7011601007194
一般競争入札（最低

価格）
1,527,075 1,462,450 95.8% ③１者

感染性廃棄物処理業

務（処分）委託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

千種興産(株)

千葉県市原市千種海

岸７－３

1040001054247
一般競争入札（最低

価格）
3,696,000 3,542,000 95.8% ③１者

感染性廃棄物処理業

務（収集・運搬）委

託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

東栄化学(株)

東京都練馬区早宮３

－５６－９

4011601004649
一般競争入札（最低

価格）
5,005,000 4,620,000 92.3% ③１者

洗濯業務委託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)みやざき洗染

東京都品川区南大井

３－３５－４

8010701012608
一般競争入札（最低

価格）
7,821,000 7,799,621 99.7% ③１者

園内清掃業務委託

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)トーカンオリエ

ンス

東京都新宿区中落合

１－１２－８

7011401010984
一般競争入札（最低

価格）
35,246,200 31,020,000 88.0% ③６者

医薬品

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

アルフレッサ(株)

東京都千代田区内神

田１－１２－１　外6

社

3010001027880
一般競争入札（最低

価格）
35,740,188 24,717,300 69.2% ③７者



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

医療用消耗品

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)MMコーポレー

ション

東京都文京区本郷３

－４－６　外9社

2010001005697
一般競争入札（最低

価格）
24,170,225 23,000,051 95.2% ③１０者

検査試薬

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(株)メディセオ

東京都中央区京橋３

－１－１　外3社

5010001087238
一般競争入札（最低

価格）
35,646,716 34,135,710 95.8% ③４者

一般消耗品

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年4月1日

(有)イナダオフィス

東京都東村山市萩山

町２－１－８　外3社

7012702002266
一般競争入札（最低

価格）
13,537,314 10,121,657 74.8% ③４者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


